

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Dostosowanie pomieszczeń dla potrzeby Posterunku Policji i Ochotniczej Straży Pożarnej w Węglińcu w systemie zaprojektuj i wybuduj”.

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 1843) Zamawiający informuje, iż wpłynęły zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Niniejszym udzielam wyjaśnień.

PYTANIE NR 1

Czy obecna stolarka drzwiowa i okienna spełnia obecnie wymagane parametry i czy będzie wymagana jej wymiana ?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Obecna stolarka okienna pozostaje . Stolarka drzwiowa do wymiany.

PYTANIE NR 2

Czy system sygnalizacji pożaru ma być zintegrowany z systemem alarmowy czy ma stanowić odrębny system?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Tak. System sygnalizacji pożaru ma być zintegrowany z systemem alarmowy